Челябинская областная ассоциация работодателей
"СОЮЗ  ПРОМЫШЛЕННИКОВ И  ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ"

 454080, г . Челябинск ,  проспект  Ленина ,  71; тел . (351) 263-43-61
                                     www.sppchel .ru
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2023 г. № 2

О координаторах и
представителях в составе
Челябинской областной
трехсторонней комиссии по
регулированию социально-
трудовых отношений

В соответствии с частью 3 статьи 3 Закона Челябинской области от 13.11.2000
№147-ЗО «О Челябинской областной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений» на основании пункта 8.4.4. Устава Челябинской
областной ассоциации работодателей «Союз промышленников и
предпринимателей», утвержденного решением Конференции Челябинской
областной ассоциации работодателей «Союз промышленников и предпринимателей»
от 22.09.2023

РЕШАЮ:
1. Назначить координатором стороны, представляющей Работодателей

Челябинской области в Челябинской областной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений, Струкова Константина Ивановича.

2. Назначить полномочным представителем координатора стороны,
представляющей Работодателей Челябинской области в Челябинской областной
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений,
Комякова Сергея Львовича.

3. Настоящее решение вступает в силу с 16 октября 2023 года.
4. Часть 1 Решения №01 от 31 января 2022 считать утратившим силу.

Президент ЧОАР «СПП»  В.Ф. Рашников